Dopiewo, dnia 12.08.2021r.
ROA.271.12.2021

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Słonecznej w Palędziu wraz z przebudową przepustu drogowego i budową kanalizacji deszczowej oraz budowa oświetlenia drogowego w ul. Słonecznej w Palędziu”.


1. Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do treści SWZ oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany SWZ: 

[bookmark: _Hlk74905629]Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w wymaganiach dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej na :
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto, obejmującą co najmniej budowę lub przebudowę: drogi lub ciągu pieszego lub chodnika lub pieszo-jezdni o długości min. 500 mb o nawierzchni z kostki brukowej lub masy asfaltowej wraz z budową lub przebudową kanału deszczowego o długości min. 500 mb.

Powyższa zmiana spowoduje większą dostępność podmiotów do niniejszego postępowania co skutkować będzie większą konkurencyjnością składanych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a)  Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:
[bookmark: _Hlk72163517][bookmark: _Hlk26960414]„ a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto, obejmującą co najmniej budowę lub przebudowę: drogi lub ciągu pieszego lub chodnika lub pieszo-jezdni o długości min.  400 mb o nawierzchni z kostki brukowej lub masy asfaltowej wraz z budową lub przebudową kanału deszczowego o długości min. 400 mb.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie i cenie dla wykazania spełniania przedmiotowego warunku w zakresie wymaganej roboty referencyjnej.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej w ust. 2 pkt.4 a) SWZ zostanie spełniony wyłącznie, jeżeli jeden z wykonawców ( tj. wykonawca lub jeden z konsorcjantów lub jeden podmiot udostępniający zasoby)  spełni warunek samodzielnie.

Ocena warunków nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o  informacje zawarte we wstępnym oświadczeniu informacyjnym, a  następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2. Proszę o opublikowanie kosztorysów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje kosztorysami w wersji edytowalnej.

1. Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 Pzp, w związku z udzieloną  odpowiedzią na pytanie oraz zmianą SWZ, zmianie ulega:
- treść ogłoszenia o zamówieniu.



